d’accorder sa garantie à hauteur de 100 % pour le remboursement du d’un prêt
d’un montant total de 183 000 €, souscrit par la Fondation du Protestantisme auprès de la
Caisse des dépôts et consignations ;

La garantie de la collectivité est accordée à hauteur de la somme en principal de 183 000 €
(cent  quatre-vingt-trois mille euros),  augmentée de l’ensemble des sommes pouvant  être
dues au titre du contrat de Prêt.

Ce prêt constitué de deux lignes de prêts est destiné à financer l’acquisition-amélioration de
12  logements  locatifs  sociaux  (LLS)  collectifs  situés  résidence  sociale  Godard,  6  rue